

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (672817) PUSAT PEMANFAATAN TEKNOLOGI DIRGANTARA  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (51) KOTA JAKARTA PUSAT

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
082.01.01	<b>Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Lapan</b>			<b>7.077.238.000</b>			
	<b>Indikator Kinerja Utama Program :</b>						
01	% Tingkat kesesuaian penggunaan akun dalam RKAKL						
02	% Efektifitas pelaksanaan Peraturan Kepala Lapan						
03	% SDM yang sudah memenuhi standar sertifikasi keahlian dan kompetensi						
04	Jumlah kerjasama Dalam Negeri dan Luar Negeri yang bermanfaat bagi Lapan						
05	% Capaian target PNPB BLU						
06	% Penurunan temuan yang bersifat ganti rugi						
3520	<b>Pelayanan Pengguna Berbasis Teknologi Kedirgantaraan (PUSFATEKGAN) (Fungsi/Subfungsi : 01.04)</b>			<b>7.077.238.000</b>			
3520.001	<b>Jumlah Kerjasama Pemanfaatan Teknologi Dirgantara [Base Line]</b>	14	Instansi	<b>6.632.238.000</b>		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
3520.001.001	<b>Jumlah kerjasama yang mendukung peningkatan kualitas dan produktivitas litbang serta pemanfaatan dan pendayagunaan teknologi kedirgantaraan di Indonesia</b>	14	Instansi	6.632.238.000			
	<b>JUMLAH KOMPONEN UTAMA</b>			<b>6.632.238.000</b>			
011	<b>Pelayanan data produk data penginderaan jauh ALOS</b>			<b>235.726.000</b>			
A	<i>Biaya langsung</i>			231.660.000			
52	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			231.660.000		BLU	
	- Biaya pokok produksi CEOS ALOS non komersial	10 SCENE	2.475.000	24.750.000			
	- Biaya pokok produksi CEOS ALOS komersial	10 SCENE	4.950.000	49.500.000			
	- Biaya pokok produksi GeoTIFF ALOS non komersial	10 SCENE	2.970.000	29.700.000			
	- Biaya pokok produksi GeoTIFF ALOS komersial	9 SCENE	5.445.000	49.005.000			
	- Biaya pokok produksi NITF ALOS non komersial	10 SCENE	2.970.000	29.700.000			
	- Biaya pokok produksi NITF ALOS komersial	9 SCENE	5.445.000	49.005.000			
B	<i>Biaya tidak langsung</i>			4.066.000			
52	<u>Belanja Barang</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			4.066.000		BLU	
	- Belanja ATK	1 PAKET	4.066.000	4.066.000			
012	<b>Pelayanan produk data penginderaan jauh Quickbird/Worldview</b>			<b>3.352.199.000</b>			
A	<i>Biaya langsung</i>			3.349.199.000			
52	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			3.349.199.000		BLU	
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview pansharped archive	12.762 KM2	158.100	2.017.672.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (672817) PUSAT PEMANFAATAN TEKNOLOGI DIRGANTARA  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (51) KOTA JAKARTA PUSAT

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview pansharpned Select Tasking	75 KM2	213.900	16.042.000			
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview pansharpned select plus tasking	50 KM2	399.900	19.995.000			
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview pansharpned Assured tasking	50 KM2	585.900	29.295.000			
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview pansharpned Single shoot tasking	50 KM2	771.900	38.595.000			
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview Panchromatic + Multispectral Archive	4.000 KM2	130.200	520.800.000			
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview Panchromatic + Multispectral Select Tasking	50 KM2	186.000	9.300.000			
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview Panchromatic + Multispectral Select Plus Tasking	50 KM2	372.000	18.600.000			
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview Panchromatic + Multispectral Assured Tasking	50 KM2	558.000	27.900.000			
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview Panchromatic + Multispectral Single Shoot Tasking	50 KM2	744.000	37.200.000			
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview Natural Color atau Infrared Archive	4.000 KM2	130.200	520.800.000			
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview Natural Color atau Infrared Select Tasking	50 KM2	186.000	9.300.000			
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview Natural Color atau Infrared Select Plus Tasking	50 KM2	372.000	18.600.000			
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview Natural Color atau Infrared Assured Tasking	50 KM2	558.000	27.900.000			
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh Quickbird/Worldview Natural Color atau Infrared Single Shoot Tasking	50 KM2	744.000	37.200.000			
B	<i>Biaya Tidak Langsung</i>			3.000.000			
52	<u>Belanja Barang</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			3.000.000	BLU		
	- Biaya ATK	1 PAKET	3.000.000	3.000.000			
<b>013</b>	<b>Pelayanan Data Penginderaan Jauh SPOT - 4</b>			<b>29.625.000</b>			
A	<i>Biaya Langsung</i>			26.625.000			
52	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			26.625.000	BLU		
	- Biaya Pokok Produksi Data Penginderaan Jauh SPOT - 4 Citra Baru 20 M	70 SCENE	150.000	10.500.000			
	- Biaya Pokok Produksi Data Penginderaan Jauh SPOT - 4 Citra Baru 10 M (Hitam Putih)	50 SCENE	150.000	7.500.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (672817) PUSAT PEMANFAATAN TEKNOLOGI DIRGANTARA  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (51) KOTA JAKARTA PUSAT

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Pokok Produksi Data Penginderaan Jauh SPOT - 4 Citra Arsip 20 M	65 SCENE	75.000	4.875.000			
	- Biaya Pokok Produksi Data Penginderaan Jauh SPOT - 4 Citra Arsip 10 M (Hitam Putih)	50 SCENE	75.000	3.750.000			
B	<i>Biaya Tidak Langsung</i>			3.000.000			
52	<u>Belanja Barang</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			3.000.000	BLU		
	- Belanja ATK	1 PAKET	3.000.000	3.000.000			
<b>014</b>	<b>Pelayanan Pencetakan Informasi Citra Penginderaan Jauh</b>			<b>25.000.000</b>			
A	<i>Biaya Langsung</i>			25.000.000			
52	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			25.000.000	BLU		
	- Biaya Pokok Produksi Pencetakan Informasi Citra Penginderaan Jauh Ukuran 60"	15 LB	600.000	9.000.000			
	- Biaya Pokok Produksi Pencetakan Informasi Citra Penginderaan Jauh Ukuran A0	16 LB	500.000	8.000.000			
	- Biaya Pokok Produksi Pencetakan Informasi Citra Penginderaan Jauh Ukuran A1	20 LB	400.000	8.000.000			
<b>015</b>	<b>Pelayanan Bimtek Pengolahan Data Inderaja dan GIS</b>			<b>801.900.000</b>			
A	<i>Biaya Langsung</i>			795.288.000			
52	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			795.288.000	BLU		
	- Biaya Pokok Layanan Bimtek Pengolahan Data Inderaja dan GIS tingkat dasar	135 PAKET	5.000.000	675.000.000			
	- Biaya Pokok Layanan Bimtek Pengolahan Data Inderaja dan GIS tingkat Lanjut	21 PAKET	5.728.000	120.288.000			
B	<i>Biaya Tidak Langsung</i>			6.612.000			
52	<u>Belanja Barang</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			6.612.000	BLU		
	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa	85 OK	42.500	3.612.000			
	- Biaya ATK	1 PAKET	3.000.000	3.000.000			
<b>016</b>	<b>Pemasyarakatan Produk</b>			<b>257.625.000</b>			
52	<u>Belanja Barang</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			30.124.000	BLU		
	- Biaya ATK	1 PAKET	3.124.000	3.124.000			
	- Biaya Promosi dan Pameran	1 PAKET	27.000.000	27.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			227.501.000	BLU		
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Sosialisasi / Koordinasi	1 PAKET	227.501.000	227.501.000			
<b>017</b>	<b>Peningkatan SDM</b>			<b>5.000.000</b>			
52	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			5.000.000	BLU		
	- Peningkatan Kerjasama SDM	1 PAKET	5.000.000	5.000.000			
<b>018</b>	<b>Perumusan dan Penyusunan Distribusi dan Promosi Jasa dan Produk Kedirgantaraan</b>			<b>3.595.000</b>			

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (672817) PUSAT PEMANFAATAN TEKNOLOGI DIRGANTARA  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (51) KOTA JAKARTA PUSAT

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Barang</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			3.595.000	BLU		
	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa	14 OK	42.500	595.000			
	- Belanja ATK	1 PAKET	3.000.000	3.000.000			
<b>019</b>	<b>Pengelolaan Anggaran BLU</b>			<b>439.456.000</b>			
52	<u>Belanja Barang</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			84.350.000	BLU		
	- Belanja Barang Penunjang Kegiatan Pusfatekgan	1 PAKET	84.350.000	84.350.000			
52	<u>Belanja Jasa</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			75.200.000	BLU		
	- Sewa Dispenser	24 BULAN	50.000	1.200.000			
	- Telepon/Fax	12 BULAN	2.000.000	24.000.000			
	- Biaya Jasa Akuntan Publik	1 PAKET	50.000.000	50.000.000			
52	<u>Belanja Pemeliharaan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			122.506.000	BLU		
	- Biaya Pemeliharaan AC	5 UNIT	482.000	2.410.000			
	- Biaya Pemeliharaan Roda 4 Operasional	4 UNIT	16.000.000	64.000.000			
	- Biaya Pemeliharaan Roda 2	4 UNIT	3.380.000	13.520.000			
	- Biaya Pemeliharaan Roda 4 Eselon II	1 UNIT	25.496.000	25.496.000			
	- Biaya Pemeliharaan Printer	5 UNIT	546.000	2.730.000			
	- Biaya Pemeliharaan Komputer	25 UNIT	574.000	14.350.000			
52	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			157.400.000	BLU		
	> Rapat pengelola anggaran			36.500.000			
	- Fullboard meeting	20 OK	630.000	12.600.000			
	- Anggota [20 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	60 OK	315.000	18.900.000			
	- Transport	20 OK	250.000	5.000.000			
	> Transport pengelola anggaran			6.500.000			
	- Transport lokal	65 OK	100.000	6.500.000			
	> Honor Tim SAK			9.600.000			
	- Ketua	12 OB	200.000	2.400.000			
	- Anggota (4 Orang)	48 OB	150.000	7.200.000			
	> Honor Tim SIMAK			9.600.000			
	- Ketua	12 OB	200.000	2.400.000			
	- Anggota (4 Orang)	48 OB	150.000	7.200.000			
	> Honor Tim SAK			86.400.000			
	- Pejabat KPA	12 OB	1.250.000	15.000.000			
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12 OB	1.050.000	12.600.000			
	- Bendahara Pengeluaran	12 OB	860.000	10.320.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (672817) PUSAT PEMANFAATAN TEKNOLOGI DIRGANTARA  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (51) KOTA JAKARTA PUSAT

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Staf Pengelola Keuangan (5 orang x 12 bulan)	60 OB	640.000	38.400.000			
	- Pejabat Pengadaan	12 OB	510.000	6.120.000			
	- Pejabat Penerima Pengadaan (3 Orang)	12 OB	330.000	3.960.000			
	> Honor Narasumber			8.800.000			
	- Honor NS Eselon II	7 OJ	1.000.000	7.000.000			
	- Honor NS Eselon IV	3 OJ	600.000	1.800.000			
<b>020</b>	<b>Pelayanan data penginderaan jauh resolusi tinggi</b>			<b>1.390.644.000</b>			
A	Biaya langsung			1.340.644.000			
52	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			1.340.644.000	BLU		
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh resolusi tinggi pleiades	1.059 KM2	164.900	174.629.000			
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh resolusi tinggi Rapideye	68.995 KM2	16.900	1.166.015.000			
B	Biaya Tidak langsung			50.000.000			
52	Belanja Barang ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			50.000.000	BLU		
	- Belanja ATK	1 PAKET	50.000.000	50.000.000			
<b>021</b>	<b>Pelayanan data penginderaan jauh radar</b>			<b>2.968.000</b>			
A	Biaya langsung			2.968.000			
52	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			2.968.000	BLU		
	- Biaya pokok produksi data penginderaan jauh radar TerraSAR	9 KM2	329.800	2.968.000			
<b>022</b>	<b>Produk Rekayasa Industri Teknologi Dirgantara</b>			<b>20.000.000</b>			
A	Biaya Langsung			20.000.000			
52	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			20.000.000	BLU		
	- Biaya Pokok Produksi KCIO4	1 PAKET	20.000.000	20.000.000			
<b>023</b>	<b>Kerjasama Pemanfaatan Teknologi Dirgantara</b>			<b>68.500.000</b>			
A	Biaya Langsung			68.500.000			
52	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			68.500.000	BLU		
	- Biaya Pokok Produksi Kerjasama	1 PAKET	68.500.000	68.500.000			
<b>3520.995</b>	<b>Kendaraan Bermotor [Base Line]</b>	<b>1 Unit</b>		<b>260.000.000</b>		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
	<b>JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG</b>			<b>260.000.000</b>			
<b>011</b>	<b>Pendukung Operasional Pusfatekan</b>			<b>260.000.000</b>			
53	Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			260.000.000	BLU		
	- Kendaraan Roda 4	1 UNIT	260.000.000	260.000.000			
<b>3520.996</b>	<b>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]</b>	<b>15 Unit</b>		<b>185.000.000</b>		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (672817) PUSAT PEMANFAATAN TEKNOLOGI DIRGANTARA  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (51) KOTA JAKARTA PUSAT

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	<b>JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG</b>			<b>185.000.000</b>			
<b>011</b>	<b>Pendukung Operasional Pusfatekgan</b>			<b>185.000.000</b>			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.088-JAKARTA III / Reg. )			185.000.000	BLU		
	- Plotter AO	1 UNIT	55.000.000	55.000.000			
	- Printer Laser	2 UNIT	5.000.000	10.000.000			
	- Laptop pembimbingan	1 UNIT	15.500.000	15.500.000			
	- Laptop presentasi produk	2 UNIT	17.000.000	34.000.000			
	- Laptop presentasi kegiatan	1 UNIT	22.000.000	22.000.000			
	- scanner	1 UNIT	9.000.000	9.000.000			
	- NAS	1 UNIT	18.000.000	18.000.000			
	- GPS	1 UNIT	4.000.000	4.000.000			
	- Laser presenter	1 UNIT	500.000	500.000			
	- Telepon Genggam	2 UNIT	3.500.000	7.000.000			
	- Kulkas	1 UNIT	2.000.000	2.000.000			
	- Money counter	1 UNIT	8.000.000	8.000.000			

TOTAL	2013	2012
RM	0	
PLN	0	
RMP	0	
PNP	0	
BLU	7.077.238.000	
HIBAH	0	
PDN	0	
	7.077.238.000	

JAKARTA, 9 Oktober 2014  
SEKRETARIS UTAMA

**Drs. SRI KALOKA PRABOTOSARI**  
NIP. 195310141980031001